sigg.ri […] , nato a Catania il […] e […], nata a Catania il […] entrambi residenti in Catania, viale […] , di pagare 

solidalmente a CERVED CREDIT MANAGEMENT S.P.A., nella sua qualità di procuratrice speciale della 

AMBRA SPV S.r.l., entro dieci giorni dalla notifica dell'atto di precetto, la complessiva somma di € 84.658,69 

(Euro ottantaquattromilaseicentocinquantotto/69), e ciò oltre interessi al tasso contrattuale, tempo per tempo 

vigente dovuti sulla quota capitale di ogni singola rata scaduta e non pagata dalla relativa data di scadenza al 

soddisfo, nonché sul capitale residuo dalla data di risoluzione del contratto al soddisfo e comunque nel rispetto